

Produse alimentare norma 8

I.D.: 92450610

Data publicarii	26.01.24	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 986,68 RON - 986,68 RON

Descriere: 13179213 TONELI OUA COD3 CLS.M/L 30BUC 90 buc x 0.81 = 72.90 24501389 ARDEI KAPIA ROSU TR KG CI 5.08 kg x 11.17 = 56.74 35855527 MORLINY KAIZER KG 2.255 kg x 36.75 = 82.87 36729903 ARIPI PUI GASTRO KG 1.259 kgx 15.51 = 19.53 37190782 MACROU 300_500G PG.INTR.CG.SP 5.105 kg x 19.43 = 99.19 37982840 TPS FULGI PORUMB 300G 10 buc x 4.86 = 48.60 38642419 DANONE IAURT NATURAL 3.5% 130 24 buc x 1.33 = 31.92 41114141 ARTES.BRANZA DE VACI 1% 1KG 1 buc x 22.14 = 22.14 42005033 VARZA ALBA GR KG C.I 6.30kg x 2.90 = 18.27 42444539 ELIO TOM.IN BULION720G 14 buc x 4.759 = 66.63 43166974 TPS PAINE ALBA TOAST FEL600G 34 buc x 4.36 = 148.24 43336189 TPS SMANTANA 20% 200G 2 buc x 2.71 = 5.42 45023918 PORTOCAL GR KG CI 10.32 kg x 5.82 = 60.06 45795705 MORCOVI RO KG CI 1.02 kg x 2.28 = 2.33 46138442 USTUROI RO KG CI 0.58 kg x 16.53 = 9.59 49038276 ARDEI GRAS BIANCA TR KG CI 5.14 kgx 10.69 = 54.95 53314993 TPS LAPTE UHT 3.5% 1L 12 buc x 5.3 = 63.60 59128264 MERE GOLDEN RO KG CI 21.74 kg x 3.88 = 84.35 59247163 LAMAI TR KG C.I 0.58 kg x 5.82 = 3.38 65744682 TONELI OUA COD1 CLS.M/L 10BUC 10 buc x 1.16 = 11.60 73369373 CARTOFI ALBI RO.10KG BUC C.I 1 buc x 24.37 = 24.37
